АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 №350
г. Качканар

О внесении измененийв состав совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.11.2015 № 1326
«Об утверждении Порядка создания и деятельности совета по развитию малого и
среднего предпринимательства», с Протоколом заседания Правления Фонда
«Качканарский центр развития предпринимательства» от 15.03.2022 №9,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Строку 3 состава совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 04.12.2015 №
1422 «Об утверждении состава координационного совета по инвестициям и
развитию малого и среднего предпринимательства в Качканарском городском
округе» (в редакции от 11.05.2016 № 486, от 31.05.2016 № 604, от 22.11.2017 №
1143, от 19.04.2019 № 410, от 23.12.2019 № 1187, от 24.07.2020 № 624, от
06.11.2020 № 950, от 02.12.2020 № 1047, 14.09.2021 №730,от 27.09.2021 № 768)
изложитьв новой редакции :

3. Горохова -директор Фонда «Качканарский центр
Антонина Андреевна развития предпринимательства»,

заместитель председателя совета
(по согласованию);

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».

_

Главыгородского ок 7 А.А. Ярославцевр ру р

Тапография «Скиф», г. Каиканор, ул.Оверилюва, Та.
Тел, 4-200-21-618-91. ИНН 66130775880. Закиа 176 07 14.09.2022 1 300 ака